

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Děčín ovládání požárních klapek VZT potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2020

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

IČ:

25488627

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 718,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 718,80	21,00%	19 260,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 979,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Děčín ovládání požárních klapek VZT potrubí

Místo:

Datum: 3. 3. 2020

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 718,80

N00 - Nepojmenované práce

91 718,80

N01 - Nepojmenovaný díl

91 718,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Děčín ovládání požárních klapek VZT potrubí

Místo:

Datum: 3. 3. 2020

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 718,80

D N00 Nepojmenované práce

91 718,80

D N01 Nepojmenovaný díl

91 718,80

1	K	01	kabeží CXKH-V 5*1,5 - prpojení klappek, celkem dva okruhy	m	96,000	392,00	37 632,00
2	K	02	instalační krabice 115*115 - propoje u klapky	ks	22,000	594,40	13 076,80
3	K	03	Doplnění rozvaděče SL012 - 2x relé stykače, jistič, propoje	kpl	1,000	9 820,00	9 820,00
4	K	04	drobný spotřební materiál - spojky, krabice, pásy	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
5	K	05	montáž kabeláže, krabic	HZS	16,000	440,00	7 040,00
6	K	06	zapojení - úprava rozvaděče SL0.12	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	07	programování do systému EPS	kpl	1,000	12 250,00	12 250,00
8	K	08	doprava	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00